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Odnalezienie Pana Jezusa w świątyni

Z Ewangelii

„Rodzice Jego chodzili  co roku do Jeruzalem na Święto Paschy. Gdy miał  lat  dwanaście,

udali się tam zwyczajem świątecznym. Kiedy wracali po skończonych uroczystościach, został

młody Jezus w Jerozolimie, a tego nie zauważyli Jego Rodzice. Przypuszczając, że jest wśród

pątników, uszli dzień drogi i szukali Go między krewnymi i znajomymi. Gdy Go nie znaleźli,

wrócili do Jeruzalem, szukając Go. 

Dopiero  po  trzech  dniach  odnaleźli  Go  w  świątyni,  gdzie  siedział  między

nauczycielami, przysłuchiwał się im i zadawał pytania. Wszyscy zaś, którzy Go słuchali, byli

zdumieni bystrością Jego umysłu i odpowiedziami. Na ten widok zdziwili się bardzo, a Jego

Matka rzekła do Niego: «Synu, czemuś nam to uczynił? Oto ojciec Twój i ja z bólem serca

szukaliśmy  Ciebie». Lecz  On  im  odpowiedział:  «Czemuście  Mnie  szukali?  Czy  nie

wiedzieliście,  że  powinienem  być  w  tym,  co  należy  do  mego  Ojca?». Oni  jednak  nie

zrozumieli tego, co im powiedział”. (Łk 2,41-50)

Ojciec Pio

„Na szczycie dusza odczuwa coś podobnego do delikatnego wiosennego podmuchu wiatru,

najpiękniejsze zapewnienie Bożego Mistrza, że bez pozwolenia Ojca Niebieskiego nie może

spaść  włos  z  naszej  głowy (zob.  Łk  21,18),  ponieważ  On  czuwa  nad  duszą  z  ojcowską

miłością. Kiedy zaś doświadcza ją podobnym bólem, niezmiennie czyni tak z miłości do niej i

dla jej doskonałości.

Gorycz  próby jest  osładzana balsamem dobroci  i  miłosierdzia  Pana Boga.  Chwała

Bogu, który umie tak cudownie przeplatać radości i łzy, aby nieznanymi drogami prowadzić

duszę do osiągnięcia doskonałości. Doskonałości, którą On potrafi wydobyć także z tego, co

duszy wydaje się złem i co za takie uważa. Będącej kwiatem puszczającym pąki – dzięki

miłosiernemu Bogu – wśród cierni  bólu, podlewanym łzami duszy,  która cierpliwie znosi

cierpienie”.

Modlitwa

Maryjo!

Bądź moją przewodniczką



na drodze szukania Boga!

Niech to szukanie cechuje Twoja gorliwość,

Twój pośpiech, Twoje skoncentrowanie uwagi

na jednym: „Muszę Go odnaleźć!”.

Spraw, bym Znalezionego 

strzegł zazdrośnie w swoim sercu 

i nie pozwolił nikomu, by mi go zabrał.

Ty wprowadź Go do mego domu.

W przeciwieństwie do nazaretańskiego,

w którym był Tobie poddany, 

ja – w moim domu – dołożę starań, 

bym stał się tym, który słucha i jest poddany, 

i bym przy Jezusie, i dzięki Niemu,

rósł coraz pełniej w łasce u Boga i u ludzi.

ks. Dariusz Karoń

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje styczeń 2024

Grup Modlitwy: Aby Pan Bóg dał  pokój  najbardziej  udręczonym przez  wojnę i  przemoc

regionom świata, zwłaszcza Ukrainie i Bliskiemu Wschodowi. 

Papieska: Módlmy się, aby Duch Święty pomagał rozpoznawać dar różnych charyzmatów we

wspólnotach  chrześcijańskich  i  odkrywać bogactwo różnych  obrządków w łonie  Kościoła

katolickiego.


